

Holdingselskabet PSP ApS
Søndervang 34, 6840 Oksbøl

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 88 68 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.



Peter Schack Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet PSP ApS Søndervang 34 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 25 88 68 28 Stiftet: 22. januar 2001 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Schack Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Kaster & Jessen VVS og Blik ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter i Kaster & Jessen VVS og Blik ApS og anden formueformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 259 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.875	-4.625
Indtægt af kapitalinteresse	254.369	212.452
Andre finansielle indtægter	13.827	13.890
Øvrige finansielle omkostninger	-2.945	-915
Resultat før skat	259.376	220.802
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	259.376	220.802
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.917	212.452
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	99.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.050
Disponeret i alt	259.376	220.802

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	554.370	512.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>554.370</u>	<u>512.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>554.370</u>	<u>512.453</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	564.157	838.769
	Andre tilgodehavender	0	3
	Tilgodehavender i alt	<u>564.157</u>	<u>838.772</u>
	Likvide beholdninger	<u>469.342</u>	<u>89.715</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.033.499</u>	<u>928.487</u>
	Aktiver i alt	<u>1.587.869</u>	<u>1.440.940</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.370	387.453
4 Overført resultat	825.352	725.693
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.497.522</u>	<u>1.352.546</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	90.347	88.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.347	88.394
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.347</u>	<u>88.394</u>
Passiver i alt	<u>1.587.869</u>	<u>1.440.940</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	387.453	474.055
Årets resultat	254.369	212.452
Udbytte	-212.452	-299.054
Opskrivninger ultimo	429.370	387.453
Regnskabsmæssig værdi ultimo	554.370	512.453
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaster & Jessen VVS og Blik ApS	Varde	20 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	387.453	175.001
Resultatandel	41.917	212.452
	429.370	387.453
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	725.693	831.743
Årets overførte overskud eller underskud	99.659	-106.050
	825.352	725.693

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for konto i Sydbank for Kaster & Jessen VVS og Blik ApS. Kaster & Jessen VVS og Blik ApS har pr. 31. december 2022 en gæld på 0 t.kr. på kontoen.